
Bauen MoreraS SRL
BAUEN MORERAS SRL

Ident. Jurídica:  3-102-769325

Correo: bauen.fe@gmail.com

Teléfono: +(506) 8352-8913  

Fax: +(0) 0

Dirección: Alajuela, Alajuela, Alajuela ,  Acequia 

Grande (Parte), Alajuela Alajuela Alajuela COYOL

Factura Electrónica N° 

00100001010000000093

Clave Numérica

Fecha de emisión

Condición de Venta

50608072000310276932500100001010000000093172109806

08/07/2020  10:17:36AM

Contado
Actividad económica

452002

Medio de Pago Efectivo

Cliente: Los Altos Resort The Heights Hotel de Manuel Antonio SA Ident. Jurídica: 3-101-632624

+(506)2777-8888Teléfono:inventarios@losaltosresortcr.comCorreo:

Provincia: Puntarenas Cantón: Aguirre QueposDistrito:

Hotel Los Altos Resort Barrio: Manuel AntonioDirección:

Cantidad Precio DescuentoDescripción Subtotal ImpuestoUnidadCódigo

SALDO EXTRA #15 MARIO 

VARIOS

Unid  1.00  129.41  129.41  16.82 0.00

SALDO EXTRA #17  INSTALACION 

CAÑA BRAVA

Unid  1.00  1,288.54  1,288.54  167.51 0.00

EXTRA #19 TECHOS EN 7 PISO, 

ASCENSOR Y ELIMINAR 

BARANDAS 8 PISO

Unid  1.00  570.65  570.65  74.18 0.00

Comentarios:
IVA 1%

Total de descuentos

Servicios gravados

Servicios exentos

Bienes gravados

Bienes exentos

Precio Neto (Subtotal)

Valor Total de la Factura

Menos IVA Devuelto

Más Otros Cargos

Total del Comprobante

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$258.51

$0.00

$0.00

$0.00

$1,988.60

$0.00

$1,988.60

$2,247.11

$0.00

$0.00

$2,247.11

Más IVA Bienes Usados

Más IVA

Más Otros Impuestos

$258.51

$0.00

$0.00

Tipo cambio  585.34

Separación de IVA por tasa

DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE US DOLLAR CON 11/100

El monto total facturado es equivalente a: ¢1,315,323,37

Autorizado mediante la resolución DGT-R-033-2019 del veinte de junio de dos mil diecinueve de la Dirección General 

de Tributación.
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